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Koperta papierowa na sztućce 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest koperta papierowa na sztućce w kształcie 
prostokątnym, stanowiąca stołowy element użytkowo-dekoracyjny jako opakowanie 
sztućców. 

Znane są koperty na sztućce w kształcie prostokątnym z serwetką umieszczon ą 
wewnątrz koperty. Koperty są wykonane w różnych odcieniach i wzorach nadrukowanych 
na powierzchni koperty. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać koperty papierowej na sztućce 
przejawiająca się w układzie linii i  konturach nadających wytworowi indywidualny 
charakter. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na 
którym fig. 1 przedstawia kopertę papierową na sztućce z umieszczoną w niej serwetką w 
widoku od strony ścianki przedniej, a fig. 2 przedstawia kopertę z fig. 1 w  widoku z góry. 

Jak przedstawiono na fig. I, koperta ma kształt prostokątny i posiada ściankę tylną i 
ściankę przednią oraz wkład w postaci papierowej serwetki. Ścianka przednia ma ukośną 
prostoliniową krawędź górną, która jest usytuowana poniżej górnej krawędzi ścianki tylnej 



i przebiega od lewego do prawego boku koperty. Pozostałe krawędzie ścianki przedniej są 
złączone trwale z krawędziami ścianki tylnej. Serwetka jest wysunięta powyżej krawędzi 
górnej ścianki przedniej. Ukośna krawędź górna ścianki przedniej jest z lewej strony 
usytuowana w odległości niniejszej od połowy długości krawędzi górnej ścianki tylnej i 
pochylona do dołu względem krawędzi górnej ścianki tylnej. Ukośne pochylenie krawędzi 
górnej ścianki przedniej, w zakresie od 5 do 45 stopni, nadaje wzorowi oryginalny i 
estetyczny wygląd. Wystająca z koperty część serwetki ma kształt trapezu widocznego na 
tle ścianki tylnej. Kopert a jest wykonan a z papieru. 

Przedmiot wzoru ma zastosowanie jako opakowanie sztućców i element 
dekoracyjno-użytkowy. Sztućc e są umieszczane w kopercie pomiędzy ścianką przednią a 
serwetką. Koperta może być zaopatrzona w kolorowe lub czarno-białe nadruki 
odpowiednie do wystroju wnętrz i bielizny stołowej. Serwetka umieszczona wewnątrz 
koperty może być wykonana w kontrastowych kolorach dobranych odpowiednio do koloru 
koperty. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Kopert a papierowa na sztućce w kształcie prostokątnym, wykonana z papieru, 

posiadająca ściankę tylną i ściankę przednią oraz wkład w postaci papierowej serwetki 

umieszczonej wewnątrz koperty i wysuniętej powyżej krawędzi górnej ścianki 

przedniej, znamienna tym, że ścianka przednia koperty ma ukośną prostoliniową 

krawędź górną usytuowaną poniżej górnej krawędzi ścianki tylnej. 

2. Kopert a papierowa na sztućce, posiadająca cechy wymienione w zastrz. 1, znamienna 

tym, że ukośn a krawędź górna ścianki przedniej jest z lewej strony usytuowana w 

odległości mniejszej od połowy długości górnej krawędzi ścianki tylnej i pochylona do 

dołu względem górnej krawędzi ścianki tylnej, w kierunku prawego boku koperty. 
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